

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 Sociedade Industrial de Painéis, Lda
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154
4720-536 LAGO - AMARES
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	02525	1	29/05/2024

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
504572601		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 3455 MM // - PANEL FACHADA ARQUITECTONICO - ANCHO 600mm - ESPESOR 40mm - TOTAL LISO EXTERIOR RAL 9006 - INTERIOR BLANCO - JUNTA ABIERTA - CHAPA EXTERIOR 0,6 - CHAPA INTERIOR 0,4	4		3.455		8,29	23,000 €	190,720 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 3135 MM - FACHADA CORTA	34		3.135		63,95	23,000 €	1.470,940 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 3135 MM - FACHADA LARGA	3		2.420		4,36	23,000 €	100,190 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2470 MM	3		2.470		4,45	23,000 €	102,260 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2214 MM	3		2.214		3,99	23,000 €	91,660 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2970 MM	9		2.970		16,04	23,000 €	368,870 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2980 MM	9		2.980		16,09	23,000 €	370,120 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 3025 MM	36		3.025		65,34	23,000 €	1.502,820 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2600 MM	8		2.600		12,48	23,000 €	287,040 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 3330 MM	4		3.330		7,99	23,000 €	183,820 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 3280 MM	20		3.280		39,36	23,000 €	905,280 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 3290 MM	4		3.290		7,90	23,000 €	181,610 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 3700 MM - MARQUESINA	2		3.700		4,44	23,000 €	102,120 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2440 MM	1		2.440		1,46	23,000 €	33,670 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2230 MM	1		2.230		1,34	23,000 €	30,770 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2970 MM	3		2.970		5,35	23,000 €	122,960 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2380 MM - FALSO TECHO	6		2.380		8,57	23,000 €	197,060 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2470 MM	6		2.470		8,89	23,000 €	204,520 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2214 MM	6		2.214		7,97	23,000 €	183,320 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2966 MM	18		2.966		32,03	23,000 €	736,750 €
PF600	PF 600 40 LJ - 9006 9010 - 2925 MM	6		2.925		10,53	23,000 €	242,190 €
				Total M2		330,812		
				Total ML	0,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
7.608,69 €	-0,08 €	7.608,77 €	0%	0,00 €	7.608,77 €